



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 1 de 5

Processo/Modalidade: **79-44/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **31/07/2017**

FORNECEDOR: SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DO VESTUARIO LTDA-EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
014	35,0000	UN	PROTETOR DE COLCHAO, C/ LOGOMARCA	19,7000	689,5000
016	75,0000	MT	TECIDO CANHAMO FINO PARA BORDAR 100% ALGODÃO LARG. 1,40	13,4000	1.005,0000
029	75,0000	MT	TECIDO MURIN 100% ALGODAO PARA FAIXA	2,5000	187,5000
031	90,0000	MT	TECIDO OXFORD COM 1,60M DE LARGURA CORES DIVERSAS	4,2000	378,0000
032	85,0000	MT	TECIDO POPELINE COM 1,60M DE LARGURA. CORES VARIADAS	11,7000	994,5000
034	75,0000	MT	TECIDO TIPO MALHA HELANCA, LARGURA 1,90M. CORES VARIADAS	6,2000	465,0000
041	100,0000	UN	TOALHA DE BANHO BRANCA 1,40 X 0,70, C/ LOGOMARCA	12,2500	1.225,0000
045	100,0000	UND	TOALHA DE MESA EM RENDA, FORMATO QUADRADO , MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,30M DE COMPRIMENTO POR 1,30 M DE LARGURA	12,0000	1.200,0000
046	120,0000	UN	TOALHA DE ROSTO DIVERSAS CORES 50 X 80 CM, C/ LOGOMARCA	6,9000	828,0000
050	35,0000	TUBO	TUBO DE LINHA GRANDE, LINHA PARA COSTURA RESISTENTE 120 CONE C/ 5000 JARDAS. LINHA DE USO UNIVERSAL PODENDO SER USADA PARA TODOS OS TIPOS DE COSTURA EM TECIDOS MEDIOS E LEVES. TECIDOS	7,3000	255,5000
<b>Valor Total:</b>					7.228,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 2 de 5

Processo/Modalidade: **79-44/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **31/07/2017**

FORNECEDOR: ADAO VIRGINIO DE ARAUJO

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	200,0000	UND	AGULHA EM METAL,UTILIZADA P/ COSTURAS MANUAIS TAM.03 CM.	0,3500	70,0000
002	150,0000	UN	ALFINETE PARA ROUPAS, COM CABECA EM MATERIAL PLASTICO.TAM.03 CM	0,1800	27,0000
003	500,0000	UND	BOTAO TAM. P CORES DIVERSAS,EM MATERIAL PLASTICO.	0,3500	175,0000
004	250,0000	UND	CAIXA DE LINHAS PARA COSTURAS COM 10 UND,100 JDS,N 126 CORES DIVERSAS.	1,4900	372,5000
007	20,0000	UN	ELÁSTICO PRIMAVERA 12 CORES CLARAS 50 METROS	16,9000	338,0000
010	25,0000	UND	LASTEX ROLO DE ELASTICO LASTEX COM 10 M.COMPOSIÇÃO: 53 % POLIESTER E 47% ELASTODIENO	1,7000	42,5000
015	70,0000	MT	TECIDO AMERICANO CRU P/ BORDAR- 1,40M LARGURA-100% ALGODÃO	5,9000	413,0000
017	100,0000	MT	TECIDO CETIM 1,40 LARG. 100% POLIESTER CORES DIVERSAS.	3,5000	350,0000
018	300,0000	MT	TECIDO CHITAO. LARGURA: 1,40M . CORES DIVERSAS	4,7000	1.410,0000
021	95,0000	MT	TECIDO DE SARJA LEVE, COM 1,60M DE LARGURA, ESTAMPADO CAMUFLADO TIPO EXÉRCITO	17,9000	1.700,5000
022	95,0000	MT	TECIDO ESTAMPADO 100% ALGODÃO (0,50X1,40M)	10,9000	1.035,5000
024	100,0000	UND	TECIDO FAILETE COM NO MINIMO 1,50 M DE LARGURA NAS CORES: AMARELA ,AZUL ROYAL,BRANCA,PRETA,ROSA PINK,ROXA,VERDE,VERMELHA,DOURADA,LARANJA,MARROM E PRATEADO	2,9000	290,0000
027	120,0000	MT	TECIDO LINHO, COM 1,50M DE LARGURA, CORES VARIADAS	17,9000	2.148,0000
028	75,0000	MT	TECIDO MALHA 30.1, 100% ALGODAO, COR PRETA, LARGURA 1,40M	6,9000	517,5000
033	120,0000	METRO	TECIDO SEDA, CORES VARIADAS , APROX. 1,40 LARGURA	9,9000	1.188,0000
035	50,0000	MT	TECIDO TIPO NAPA, COM 1,50M DE LARGURA, CORES DIVERSAS	7,7000	385,0000
037	80,0000	MT	TECIDO VELUDO. 1,40M DE LARGURA. CORES VARIADAS	21,9000	1.752,0000
038	40,0000	METRO	TECIDO VOAL COM 3 METROS DE LARGURA,NAS CORES : AZUL CLARO,BEGE E BRANCA	6,3000	252,0000
039	50,0000	MT	TECIDO XADREZ PARA BORDAR 1,40 LARGURA- 100% ALGODAO	15,8000	790,0000
044	65,0000	UND	TOALHA DE MESA EM RENDA , FORMATO RETANGULAR , MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,30 M DE COMPRIMENTO POR 1,70 M DE LARGURA	119,0000	7.735,0000
051	55,0000	MT	TULE DE ARMAÇÃO, ENGOMADO, 3 MTS DE LARGURA, 100% POLIAMIDA, COR BRANCA.	5,9000	324,5000
<b>Valor Total:</b>					21.316,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 3 de 5

Processo/Modalidade: **79-44/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **31/07/2017**

FORNECEDOR: BRINTEX COMERCIO DE TECIDOS LTDA - EPP

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
005	150,0000	UN	CAPA PROTETORA PARA TRAVESSEIRO 50 X 70 CM, 100% ALGODAO, C/ LOGOMARCA	8,6000	1.290,0000
006	100,0000	UN	COLCHA DE PIQUET SOLTEIRO, COM LOGOMARCA. CORES VARIADAS	38,0000	3.800,0000
008	70,0000	UN	FRONHA PERCAL MISTO 180 FIOS, C/ LOGOMARCA	7,6000	532,0000
011	120,0000	UN	LENÇOL C/ ELASTICO 2,35 X 1,60. PERCAL MISTO 180 FIOS, C/ LOGOMARCA. CORES VARIADAS	25,2000	3.024,0000
012	100,0000	UN	LENÇOL S/ ELASTICO 2,35 X 1,70. PERCAL MISTO 180 FIOS. COM LOGOMARCA. CORES VARIADAS	26,2000	2.620,0000
047	90,0000	UND	TOALHA DE ROSTO GROSSA E FELPUDA , 100 % ALGODAO , EM CORES VARIADAS , MEDINDO 44 X 72 CM	6,0000	540,0000
049	30,0000	UN	TRAVESSEIRO MICROFIBRA 100% POLIESTER YAM 50 X 70 CM, C/ LOGOMARCA, ANTI ALERGICO	26,0000	780,0000
<b>Valor Total:</b>					12.586,0000



# PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT

## RESULTADO FINAL

Página 4 de 5

Processo/Modalidade: **79-44/2017**Modalidade: **Pregão**Data Apuração: **31/07/2017**

FORNECEDOR: VIRGINIA CELIA CARVALHO SOUTO 03559100631 - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
009	50,0000	UN	KIT AUXILIO NATALIDADE CONTENDO: 01 UNI. BANHEIRA SIMPLES DE PLASTICO P/ 20 LITROS; 02 UNI. CALÇA ENXUTA P/ RECEM NASCIDO(NEUTRA E UNISSEX); 02 UNI. CHUPETA P/ RECEM NASCIDO(NEUTRA E UNISSEX);	232,0000	11.600,0000
023	70,0000	MT	TECIDO ETAMINE 1,40M DE LARGURA 100% ALGODÃO	13,4000	938,0000
036	50,0000	UN	TECIDO VAGONITE PARA BORDAR – 100% ALGODÃO (1,00X1,40M)	16,5000	825,0000
040	100,0000	UN	TOALHA DE BANHO ALGODÃO. TAMANHO 1,40 X 0,70 - CORES VARIADAS	10,6000	1.060,0000
042	70,0000	UN	TOALHA DE MESA 100% POLIESTER. LARGURA 1,4, C/ LOGOMARCA	16,0000	1.120,0000
043	100,0000	UND	TOALHA DE MESA EM CETIM, FORMATO QUADRADO , MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,30 M DE COMPRIMENTO POR 1,30 M DE LARGURA	12,9000	1.290,0000
048	90,0000	UND	TOALHA EM CENTIM ,FORMATO RETANGULAR , MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,30 M DE COMPRIMENTO POR 1,70 M DE LARGURA	27,6000	2.484,0000
<b>Valor Total:</b>					19.317,0000



**PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO DUMONT**  
**RESULTADO FINAL**

Página 5 de 5

Processo/Modalidade: **79-44/2017**

Modalidade: **Pregão**

Data Apuração: **31/07/2017**

FORNECEDOR: ARTE MINAS COMERCIO EIRELI - ME

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
013	20,0000	CAIXA	LINHA PARA COSTURA CORRENTE CX cC/ 10 UNIDADES, COR BRANCA, TODA CAIXA COM UMA UNICA COR. APLICAÇÃO: IDEAL PARA COSTURA DE PESPONTOS CONTRASTANTES EM TECIDO MEDIOS, PESADOS E JEANS	11,8000	236,0000
019	70,0000	MT	TECIDO DE ALGODAO CRU LARG. 1,50M 100% ALGODÃO	6,3500	444,5000
020	75,0000	MT	TECIDO DE JUTA, TRAMA MEDIA, NATURAL, LARGURA 1,40.	8,5000	637,5000
025	120,0000	METRO	TECIDO FILÓ, CORES VARIADAS , APROX. 140 DE LARGURA	2,5000	300,0000
026	150,0000	MT	TECIDO LAMÊ, COM 1,50M DE LARGURA, CORES VARIADAS	6,2000	930,0000
030	75,0000	MT	TECIDO ORGANZA, COM 1,50M DE LARGURA, CORES DIVERSAS	4,8000	360,0000
<b>Valor Total:</b>					2.908,0000